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ESSENSEY L-Tryptofan 90 kapsułek
 

Cena: 27,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 90 kaps. (but.)

Postać kaps.

Producent TREC NUTRITION SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisBogate źródło czystego l-tryptofanu w każdej porcji! Jest to suplement, w którym nie znajdziesz innych składników, co jest jego
olbrzymią zaletą. Wysoka koncentracja substancji aktywnej i dobra przyswajalność sprawiają, że warto wprowadzić go do regularnej
suplementacji. Jest to aminokwas o egzogennym charakterze, który klasyfikowany jest do grupy aminokwasów niezbędnych. Warto
zatem zadbać o jego podaż każdego dnia. Polecamy!NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI L-TRYPTOFAN W DAWCE AŻ 1000MG W KAŻDEJ
PORCJIPOMAGA W ZACHOWANIU ODPOWIEDNIEJ PODAŻY TEGO NIEZWYKLE WAŻNEGO AMINOKWASUEGZOGENNY CHARAKTER
SPRAWIA, ŻE MUSI BYĆ DOSTARCZANY DO ORGANIZMU Z ZEWNĄTRZJEST NATURALNYM PREKURSOREM SEROTONINY ORAZ
MELATONINYPREPARAT MOŻE BYĆ Z POWODZENIEM STOSOWANY PRZEZ WEGAN I WEGETARIANCECHY ESSENSEY L-TRYPTOFAN
90KAPS.Essensey L-Tryptofan - wysokiej klasy suplement aminokwasowy, w którego składzie znajdziesz czysty l-tryptofan. Jest on
zaliczany do grupy niezbędnych, a jego egzogenny charakter sprawia, że musi być dostarczany do organizmu z zewnątrz wraz z
pokarmem lub przy pomocy profesjonalnej suplementacji. Wynika to z faktu, że nie może być syntetyzowany przez organizm. L-
tryptofan jest prekursorem serotoniny oraz melatoniny, dlatego pośrednio może wpływać na ogólną poprawę samopoczucia, jak i
podnosić szeroko rozumianą jakość snu. Lepsza nocna regeneracja to źródło energii każdego poranka. Sięgnij po produkt godny
polecenia!Essensey L-Tryptofan - każda porcja to aż 1000mg czystego l-tryptofanu w formie łatwych do połknięcia kapsułek. Formuła
wolna jest od zwierzęcych dodatków, może być dzięki temu z powodzeniem stosowany przez wegan i wegetarian.ZALETY ESSENSEY L-
TRYPTOFAN 90KAPS.Czysty skład, świetna przyswajalność oraz komfort suplementacji.STOSOWANIE ESSENSEY L-TRYPTOFAN
90KAPS.Miewasz spadki nastroju, a może nie sypiasz zbyt dobrze? L-tryptofan jest prekursorem serotoniny oraz melatoniny, co
oznacza, że sięgając po niego, możesz poprawić jakość swojego życia. Każda porcja to aż 1000mg czystej substancji aktywnej, której
nie towarzyszą żadne zbędne dodatki. Znakomicie się przyswaja dzięki wolnej formie chemicznej. Warto podkreślić, że jest to
aminokwas klasyfikowany jako niezbędny oraz egzogenny. który musi być dostarczany do organizmu z zewnątrz.Sposób
użyciaPrzyjmować 2 kapsułki dziennie, popijając odpowiednią ilością płynu, najlepiej na 30-60 minut przed snem.Składotoczka kapsułki
(substancja glazurująca - hydroksypropylometyloceluloza), Substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych.
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